

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 767 591,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	455,0000	112,16 112,16	51 032,982 51 032,982
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	325,0000	83,67 82,42	27 193,043 26 786,793
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,3000	11 829,01 11 301,01	3 548,703 3 390,303
4	Pretul firmei	Teava ПВХ d=63mm	m	300,0000	29,70 0,00	8 910,000 0,000
5	Pretul firmei	Nisip	m3	130,0000	364,92 0,00	47 439,600 0,000
6	Pretul firmei	Caramida	buc	9 040,0000	6,00 0,00	54 240,000 0,000
7	Pretul firmei	Ancora cu plastine pentru fundatie pilon	buc	45,0000	390,00 0,00	17 550,000 0,000
8	RpEJ07 A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	45,0000	1 267,24 743,49	57 025,643 33 456,938
9	Pretul firmei	Pilon metalic H=4m CC 60/116/3mm	buc	45,0000	4 590,67 0,00	206 580,150 0,000
10	Pretul firmei	Conductor de legare la pamint 3П16	m	90,0000	34,20 0,00	3 078,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			476 598,121
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			27 520,084
		<i>Total</i>				504 118,205
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			24 945,365
		<i>Total</i>				1 033 181,775
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			66 132,946
		<i>Total</i>				595 196,516
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			29 759,826
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				624 956,342 114 667,016
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	14,3000	4 330,80 563,35	61 930,456 8 055,921
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	14,3000	2 288,08 1 053,63	32 719,515 15 066,880
13	Pretul	Cablu АПВзБбШп-5x25mm2	m	1 430,0000	128,00 0,00	183 040,000 0,000
14	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	94,0000	185,99 178,44	17 482,778 16 773,078
15	Pretul	Manusa termo 5ТПИ 5x16mm2	buc	94,0000	748,00 0,00	70 312,000 0,000
16	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	14,3000	3 754,35 553,15	53 687,272 7 910,112
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	45,0000	693,90 289,75	31 225,712 13 038,647
18	Pretul firmei	Consola pe pilon pentru iluminare din metal galvanizat L=1,5-2,5m	buc	45,0000	950,00 0,00	42 750,000 0,000
19	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc	45,0000	270,95 155,50	12 192,530 6 997,280
20		Corp de iluminat Urban Modern tehnologie LED (29-39)W, 4800Lm, 3000K	buc	45,0000	3 120,00 0,00	140 400,000 0,000
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9,0000	620,04 572,70	5 580,376 5 154,280

1	2	3	4	5	6	7
22		Кабель с медной жилой с резиновой изоляцией ПРГН-1 сечю 1,5мм2	m	900,0000	18,20 0,00	16 380,000 0,000
23	08-03-536-1	Controler cu came, de curent continuu sau alternativ, curent 63 A, montat pe constructie pe podea	buc	1,0000	549,68 398,51	549,681 398,509
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, (Intrerupator automat BA47-29, 2P, B 2A)	buc	45,0000	252,07 132,55	11 343,129 5 964,894
		<i>Total</i>	lei			679 593,449
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			19 046,304
		<i>Total</i>				698 639,753
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			32 093,467
		<i>Total</i>				730 733,220
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			60 313,297
		<i>Total</i>				791 046,517
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			39 552,326
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				830 598,842 79 359,601
		3. Utilaj				
25		Controler TM SEA Sugo in PA	buc	1,0000	14 800,00 0,00	14 800,000 0,000
26	Pretul firmei	Intrerupator automat BA47-29, 2P, B 2A	buc	45,0000	54,02 0,00	2 430,900 0,000
		<i>Total</i>	lei			17 230,900
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			206,771
		Total Utilaj Inklusiv salariu				17 437,671
		<i>Total</i>	lei			1 472 992,88
		TVA	20 %			294 598,58
		Total deviz: Inklusiv salariu				1 767 591,46 194 026,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 767 591,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	973,8720	84,97	82 749,904
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	393,7500	84,97	33 456,938
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	915,8500	84,97	77 819,774
Total manopera						194 026,61

Material:

1.	100-01	Teava ПВХ d=63mm	m	300,0000	29,70	8 910,000
2.	100-02	Nisip	m3	130,0000	364,92	47 439,600
3.	100-03	Caramizi	buc	9 040,0000	6,00	54 240,000
4.	100-04	Ancora cu plastine pentru fundatie pilon	buc	45,0000	390,00	17 550,000
5.	100-05	Conductor de legare la pamint ЗП6	m	90,0000	34,20	3 078,000
6.	100-06	Cablu АПвзБ6Шп-5x25mm2	m	1 430,0000	128,00	183 040,000
7.	100-07	Manusa termo 5ТПИ 5x16mm2	buc	94,0000	748,00	70 312,000
8.	100-08	Consola pe pilon pentru iluminare din metal galvanizat L=1,5-2,5m	buc	45,0000	950,00	42 750,000
9.	100-10	Кабель с медной жилой с резиновой изоляцией ПРГН-1 сечю 1,5мм2	m	900,0000	18,20	16 380,000
10.	100-11	Controler TM SEA Sugo in PA	buc	1,0000	14 800,00	14 800,000
11.	100-12	Intreupator automat BA47-29, 2P, B 2A	buc	45,0000	54,02	2 430,900
12.	100-13	Pilon metalic H=4m CC 60/116/3mm	buc	45,0000	4 590,67	206 580,150
13.	100-39	Corp de iluminat Urban Modern tehnologie LED (29-39)W, 4800Lm, 3000K	buc	45,0000	3 120,00	140 400,000
14.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0002	1,00	0,000
15.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0752	0,00	0,000
16.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0009	0,00	0,000
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0276	0,00	0,000
18.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0114	0,00	0,000
19.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0054	0,00	0,000
20.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0009	0,00	0,000
21.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,2500	64,03	208,098
22.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0490	15,00	0,735
23.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,5870	52,07	395,055
24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	54,9000	0,00	0,000

25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6500	30,00	19,500
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	54,9000	35,20	1 932,480
27.	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,5400	0,00	0,000
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2850	0,10	0,028
29.	1019852	Vopsea	kg	24,3560	36,20	881,687
30.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0240	6 600,00	158,400
31.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	13,5000	1 333,33	17 999,955
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1350	0,00	0,000
33.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	45,4500	0,00	0,000
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,5000	12,50	406,250
35.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,7900	32,00	89,280
36.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	7,2000	0,00	0,000
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	109,8000	0,00	0,000
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	284,7000	3,70	1 053,390
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	46,0000	2,40	110,400
40.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3107	0,00	0,000
41.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,4500	0,00	0,000
42.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4500	0,00	0,000
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,1196	0,00	0,000
44.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0410	0,00	0,000
45.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0470	0,00	0,000
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3629	0,00	0,000
47.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0225	0,00	0,000
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	7,1500	80,00	572,000
49.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	300,0000	0,00	0,000
50.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	14,1000	0,00	0,000
51.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2800	0,00	0,000
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,4700	135,00	333,450
Total materiale de constructii						832 071,37

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	140,5890	485,00	68 185,665
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	42,9000	150,00	6 435,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	42,9000	150,00	6 435,000
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	76,0500	275,00	20 913,750
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,9700	290,00	1 731,300
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,9200	50,00	96,000
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	10,1250	550,00	5 568,750
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	140,5890	270,00	37 959,030
Total utilaje de constructii						147 324,51

Total	lei	1 472 992,88
TVA	20 %	294 598,58

Total deviz: 1 767 591,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia curenta a carosabilului pentru Investitor
transportul public din bd. Dacia (tronson str.
Trandafirilor - bd.Decebal) din or. Chisinau,
partea impara**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			112,16 112,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
		<i>Total</i>	lei			51 032,982
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			83,67 82,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,42
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,50	1,25
		<i>Total</i>	lei			27 193,043
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			11 829,01 11 301,01
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,01
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	1,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	6 600,00	528,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,00 00	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 548,703
4	Pretul firmei	Teava ПВХ d=63mm	m			29,70 0,00
	100-01	Teava ПВХ d=63mm	m	1,0000	29,70	29,70
		<i>Total</i>	lei			8 910,000
5	Pretul firmei	Nisip	m3			364,92 0,00
	100-02	Nisip	m3	1,0000	364,92	364,92
		<i>Total</i>	lei			47 439,600
6	Pretul firmei	Caramida	buc			6,00 0,00
	100-03	Caramizi	buc	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			54 240,000
7		Ancora cu plastine pentru fundatie pilon	buc			390,00 0,00
	100-04	Ancora cu plastine pentru fundatie pilon	buc	1,0000	390,00	390,00
		<i>Total</i>	lei			17 550,000
8	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			1 267,24 743,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	84,97	743,49
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,0100	0,00	0,00
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1 333,33	400,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	550,00	123,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			57 025,643
9	Pretul firmei	Pilon metalic H=4m CC 60/116/3mm	buc			4 590,67
						0,00
	100-13	Pilon metalic H=4m CC 60/116/3mm	buc	1,0000	4 590,67	4 590,67
		<i>Total</i>	lei			206 580,150
10	Pretul firmei	Conductor de legare la pamint 3П6	m			34,20
						0,00
	100-05	Conductor de legare la pamint 3П6	m	1,0000	34,20	34,20
		<i>Total</i>	lei			3 078,000
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 330,80
						563,35
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	485,00	2 420,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	270,00	1 347,30
		<i>Total</i>	lei			61 930,456
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 288,08
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	485,00	189,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	150,00	450,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	150,00	450,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	270,00	105,30
		<i>Total</i>	lei			32 719,515
13	Pretul	Cablu АПвзБ6Шп-5x25мм2	m			128,00
						0,00
	100-06	Cablu АПвзБ6Шп-5x25мм2	m	1,0000	128,00	128,00
		<i>Total</i>	lei			183 040,000
14	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			185,99
						178,44
	1	Muncitor	h-om	2,1000	84,97	178,44
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,00	0,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	485,00	4,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	270,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			17 482,778
15	Pretul	Manusa termo 5ТПИ 5x16mm2	buc			748,00
						0,00
	100-07	Manusa termo 5ТПИ 5x16mm2	buc	1,0000	748,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			70 312,000
16	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 754,35
						553,15
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	485,00	2 056,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	270,00	1 144,80
		Total	lei			53 687,272
17	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			693,90
						289,75
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,07	5,21
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	36,20	18,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	485,00	9,70
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	275,00	365,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	270,00	5,40
		Total	lei			31 225,712
18	Pretul firmei	Consola pe pilon pentru iluminare din metal galvanizat L=1,5-2,5m	buc			950,00
						0,00
	100-08	Consola pe pilon pentru iluminare din metal galvanizat L=1,5-2,5m	buc	1,0000	950,00	950,00
		Total	lei			42 750,000
19	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc			270,95
						155,50
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,50
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	135,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	485,00	9,70
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	275,00	99,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	270,00	5,40
		Total	lei			12 192,530
20		Corp de iluminat Urban Modern tehnologie LED (29-39)W, 4800Lm, 3000K	buc			3 120,00
						0,00
	100-39	Corp de iluminat Urban Modern tehnologie LED (29-39)W, 4800Lm, 3000K	buc	1,0000	3 120,00	3 120,00
		Total	lei			140 400,000
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			620,04
						572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,20	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	32,00	9,92
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	135,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	485,00	9,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	270,00	5,40
		Total	lei			5 580,376
22		Кабель с медной жилой с резиновой изоляцией ПРГН-1 сечю 1,5мм2	m			18,20
						0,00
	100-10	Кабель с медной жилой с резиновой изоляцией ПРГН-1 сечю 1,5мм2	m	1,0000	18,20	18,20
		Total	lei			16 380,000
23	08-03-536-1	Controler cu came, de curent continuu sau alternativ, curent 63 A, montat pe constructie pe podea	buc			549,68

1	2	3	4	5	6	7
						398,51
	1	Muncitor	h-om	4,6900	84,97	398,51
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	64,03	6,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8820	52,07	45,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0150	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	36,20	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0900	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,2000	3,70	37,74
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,40	2,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	135,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	485,00	6,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	290,00	34,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	270,00	3,51
		<i>Total</i>	lei			549,681
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, (Intrerupator automat BA47-29, 2P, B 2A)	buc			252,07 ----- 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	64,03	4,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,07	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,20	42,94
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,20	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,70	22,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,40	2,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	135,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	485,00	0,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	290,00	37,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	270,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			11 343,129
		3. Utilaj				
25		Controler TM SEA Sugo in PA	buc			14 800,00 ----- 0,00
	100-11	Controler TM SEA Sugo in PA	buc	1,0000	14 800,00	14 800,00
		<i>Total</i>	lei			14 800,000
26	Pretul firmei	Intrerupator automat BA47-29, 2P, B 2A	buc			54,02 ----- 0,00
	100-12	Intrerupator automat BA47-29, 2P, B 2A	buc	1,0000	54,02	54,02
		<i>Total</i>	lei			2 430,900

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.